TOTAL DA DESPESA

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTÍVEL
TOTAL DO RESSARCIMENTO

5.701,37

109,99

15.811,36

15.811,36

* Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

*Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).Segundo ATO N° 20/2024, de 09 de Julho de 2024.

Valor do ressarcimento é de R$ 15.811,36 (quinze mil e oitocentos e onze reais e trinta e seis centavos)

Aracaju(SE), 01/09/2025

Vereador: A  er ha
ANDERSON SANTOS DA SILVA

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP EP 49.000.010 - Fone 3205-8909

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

ANEXO II - DA LEI N° 4678/2015

[...]

*Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Valor da Verba Indenizatória R$ 17,000,00 (dezessete mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO O ATO N° 20/2024 -DE 09 DE JULHO DE 2024

Valor do ressarcimento é de R$ 13.918,60 (treze mil novecentos e dezoito reais e sessenta centavos)

8.000,00

2.000,00

0,00

0,00

3.933.83

13.933.83

15.23

13.918,60

Aracaju(SE), 05 de setembro de 2025

el
BRENO VIANA DE MENDONÇA

Praça Olimpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 2107-4800

REQUERIMENTO

ESTADO DE SERGIPIESTADO DE SERGIPE

[...]

Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Valor da Verba Indenizatória é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) – VALOR ALTERADO SEGUNDO O ATO -N°20/2024 - de 09 de

Julho de 2024.

Valor do ressarcimento é de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).

Aracaju, 01 de setembro 2025.

Veease
Vitor Diego Lima Fortunato

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909
Estado de Sergipe

Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

Estado de Sergipe

Município de Aracaju

[...]

• Combustivel e Locação de Velculos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (dezenove mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUNDO ATO N°20/2024- DE 9 DE JULHO DE 2024.

Valor do ressarcimento é de R$ 15.200,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)

15.200,00

15.200,00

olxVereador. f Con
Alexsandro da Conçeição )

Aracaju(SE), 01 de SETEMBRO de 2025

Praça Ollmpio Campos, 74 - Centro - CЕР 49.000.010-Fone 3205-8909

Digitalizado com CamScanner

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju